



## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

**Dato:** Mandag 29.10.2018 kl. 18:00 – 20:30

**Sted:** Møterom 3016 Idrettens Hus, Ullevål

**Innkalt av:** Morten

**Referent:** Pål

**Tilstede:** Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen,  
Rune Lorentsen, Hans Roger Tømmervold

**På Skype:** Bettina Haslev Nordbye, Stein Mellemseter, Mari Forbregd

**Fravær:** Stål Talsnes, Arnfinn Reinertsen

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Godkjenning av møterefertat fra 27.08.2018 -	.	Styret	
Godkjenning av dagsorden	Ingen meldte seg inhabile		
Rekruttering NCF sende ut brev om rekrutteringsstøtte til klubbene. Flg. søknader kommet inn:			

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Bygdøy: Søker om kr. 20.000.- til skolecurling og åpne dager.</p>	<p>Dedikert leder mangler hjelp til utvikling av klubben Har hatt ismakerkurs og dugnad.</p>		
<p>Halden: Søker om midler til innkjøp av klubbdrakter.</p>	<p>Har 8-10 Yngre Jr. Bedre is i år pga rubbing av stein. Rekruttert nye rullestolcurlere. Medlemmer vært på ungdomslederkurs i Sverige.</p>		
<p>Jar Curling: Skolecurling, dekke utgifter til instruktører, baneleie og transport Trener for senior og rullestol Jentekvelder m/kvinnelig trener Familiekvelder Reisestøtte til Yngre JR. og kids Totalramme kr. 174.000 Søknad kr. 57.420.- Tredeling mellom klubb, NCF og andre inntekter</p>	<p>Prøver å få til et samarbeid med andre klubber for Yngre Jr. og Kids treninger. Kom sent i gang pga is ikke klar før i oktober. Har treninger for barn og unge</p>		
<p>Hedmarken CK Trenerutdanning Transport for skolecurling Reisestøtte og rekrutteringsstøtte</p>	<p>Har hatt aktivitetslederkurs for foreldre og medlemmer Bra trenerteam, dedikert ismaker Samarbeid ned Jar CK på Junior.</p>		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Lillehammer CK NTG linje søknad om kr. 75.000.- Sommer curlingskole kr. 10.000.- (har fått for i år) Ismakerkurs og trenerkurs Ukentlige kveldstreninger Ynger Jr Kids budsjett kr. 10.000.- Skolecurling kr. 20.000.- Åpne dager kr. 5.000.- Reisestøtte Lag Ramsfjell Lag Bränden Lag Mosertoppen Ynge Jr. gruppe Kids gruppe</p>	<p>Har hatt sommercurling skole. NTG elever deltar i opptrening av Yngre Jr. og kidsgruppe. Startet damelag</p>		
<p>Oppdal CK Curlinggymnas kr. 80.000.- Åpne dager/Familie kr. 20.000.- Skolecurling kr. 34.500.- Integreringstilbud kr. 10.000.- Reisestøtte: Toyota Bilva Lag Mesloe Lag Foss Lag Eggen Yngre Jr. Lag Slideback Yngre Jr. Kidsgruppe</p>	<p>Har søkt om spisset toppidrett fra Trøndelag Fylkeskommune som støttes av OLT Midt Norge. Curlinglinjen fortsetter.</p>		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Trondheim CK</p>	<p>4 kveldskurs holdt etter OL Gode trenere og foreldregruppe Skal ha trenerkurs</p>		
<p>Stabekk CK</p>	<p>Holder stadig nybegynnerkurs. Har fått et par nye lag.</p>		
<p>Chrisstiansands CC</p>	<p>Har startet en liten juniorjentegruppe Studentidretten har startet en curlinggruppe</p>		
<p>Stavanger CK</p>	<p>Klubbkvelder ganske godt besøkt Leder på trenerkurs hos OLT Vest.</p>		
<p>Haugesund CK</p>	<p>Holder stadig nybegynnerkurs. Litt på vent til den nye hallen åpner i Desember.</p>		
<p>Generelle betraktninger Svakheter For tidlig spesialisering og elitetenkning Splitting av lag på tvers av klubber For ambisiøse terminlister</p> <p>Styrker Flere gode treningsgrupper med støtteapparat Økt interesse for trenerutdanning og icemaking</p>	<p>Det lages en oversiktlig oversikt til neste styremøte hvor styret fordeler midler til klubbene.</p>	<p>Petter/Pål</p>	

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

SAK 4 Økonomi God likviditet.	Sjekke ut økning av tilskudd fra 2017 til 2018 Utgifter til spilletøy sjekkes.	Pål Petter	
SAK 5 Anlegg Kuleisen i Haugesund åpnes tidlig desember  Bergen/Åsane: De har bedt om oversikt over hva de trengte av utstyr. Graving har begynt.  Fredrikstad. 22/10 ble Arildsborg Curlingsenter AS stiftet (NGBBCC har 51% aksjer og Aaserud 49%) 23/10 søkte kommunen om tilskudd på 10mNOK samt garantiansvar for spillemidler 25/10 ble det sendt søknad om forhåndsgodkjenning til kommunen som videresender til fylket og KUD  Det jobbes fortsatt med anlegg på Manglerud	NCF har hatt møte Oslo Idrettskrets og skal i møte med Bymiljøetaten for å få en curlinghall på Oslo Øst på planen for fremtidig anlegg.		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Flisa Planer for bygging av curlinghall i eksisterende lagerhall. De har vært på Stange.</p> <p>Kvadraturen i Oslo: Ser på muligheten for en bane utendørs.</p>			
<p>SAK 6 VM Mixed Dbl og Senior i Stavanger 2019 Møter med WCF i Stavanger gjennomført. Påmelding til mesterskapet til WCF går ut 14 nov. 18 Folkehallen arrangerer Prøve VM i Sørmarka 15.Nov for mulige samarbeidspartnere.</p>	<p>Arbeide med å rekruttere frivillige fortsetter. Arbeide med å fordele arbeidsoppgaver starter etter spilleopplegget kommer fra WCF</p>		
<p>SAK 7 Anti Doping Norge Rent Særforbund</p>	<p>Sertifisering gjøres ferdig høsten/vinter 2019</p>	<p>Morten</p>	
<p>SAK 8 Moderniseringsprosjektet i NIF Høringsutkast sendt ut fra NIF med svarfrist 9. desember</p>	<p>SFF vil svare på vegne av særforbund. NCF sender inn eget hvis et noe vi vil tillegge i tillegg til SFF svaret.</p>		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 9 Ny Strategiplan Eksisterende strategiplan gjelder til 2019 Ny strategiplan tas opp på neste styremøte Som er lørdag 15. desember kl. 10.00 – 14.00 på Ullevål.</p>	<p>Pål tar kontakt med kompetanseavdelingen ved Torkell Seppola om de kan stille på neste styremøte. Petter skal ta opp strategiplanen i klubbmøter.</p>	<p>Pål</p>	
<p>SAK 10 Ungdomsutvalget Ungdomsutvalget består av : Mari Forbregd Leder Oppdal CK Ingvild Skaga Jar CK Victoria Hewitt Johansen NGBOCK Ådne Birketveit Lillehammer CK Sondre Elvevold Trondheim CK Petter Moe deltar på møte. Utvalget har hatt 4 møter etter sommeren. Saker som tas opp er: Ildsjel pris Kick off sommer Rekrutering i klubber Mari informerte fra møtene. Engasjerte møter.</p>	<p>Utvalget forslo å etablere en ildsjel pris. Ungdomsutvalget lager statutter og finner kandidater.</p>	<p>Mari</p>	
<p>SAK 11 Idrettstinget Lillehammer 24.-26 Mai Idrettsstyret har oversendt liste fra valgkomiteen om hvilke eksisterende kandidater som tar gjenvalg og ber særforbund om flere kandidater i til Idrettsstyret og komiteer.</p>	<p>NCF hadde ingen kandidater til Idrettsstyret eller komiteer.</p>		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 12 Eventuelt Sportslig: Uttak World Cup 3 Norge skal stille med et herrelag og et mixed dbl.lag til World Cup 3 i Jonköping 30 Jan til 3. Feb. Minera Skifer spilte World Cup 1 2. plass Lag Ulsrud Spiller World Cup 2</p> <p>Kristin Skaslien og Sander Rølvåg WC 1 5.plass Kristin Skaslien og Magnus Nedregotten WC2</p> <p>World Qualifier Nasby NZ Forslag om å ikke delta med damelaget Kristin Skaslien er opptatt med NM Mixed Dbl. Det er ikke OL poeng i VM i år. Maia Ramsfjell skal til VM Junior like etterpå. Lang å dyr reise og for å prestere optimalt bør man være der en uke i forveien.</p> <p>WorldCup Stavanger Ishall 2021. Stiftelsen Stavanger Ishall vil se på muligheten for å arrangere World Cup vinter 2021 i Siddishallen. WCF ved Darell Ell har vært på site visit og har bare positive ting å si om arenaen og området.</p>	<p>Landslagstrener og sportsjef kommer med en innstilling til AU tidlig i Desember</p> <p>Vedtatt å ikke stille i dameklassen i World Qualifier</p> <p>Styret vedtok å sende en henvendelse til WCF for se på kravene til arrangør.</p>	<p>Pål og Thomas</p> <p>Pål</p>	
---	---	---------------------------------	--



## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>NCF Ting 2019</p> <p>Kommunikasjon rundt uttak. Det er kommet inn kritikk av at det er kommunisert dårlig rundt uttak.</p>	<p>Styret vedtok å arrangere NCF tinget i Lillehammer 15.-16. Juni på Clarion Collection Hotell Hammer. Pål sjekker tilgang på hotellrom og Møterom.</p> <p>Styret tar det til etterretning og instruerte sportsjef til å tydeliggjøre uttakskriterier og informere bedre til de som er aktuelle for uttak.</p>	<p>Pål</p> <p>Pål</p>	

**NESTE STYREMØTE : LØRDAG 15. DES.. KL. 10.00 PÅ ULLEVÅL (alle møter)**

Morten Søgård  
President

Stein Mellemseter  
Visepresident

Stål Talsnes  
Styremedlem

Grethe Brenna  
Styremedlem

Dagfinn Loen  
Styremedlem

Henriette Løvar  
Styremedlem